

Flex Rengøring Gudumholm ApS

Aagade 94, Gudumholm, 9280 Storvorde

CVR-nr. 38 25 34 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Poul Erik Fogh Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Rengøring Gudumholm ApS Aagade 94 Gudumholm 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 38 25 34 76
	Stiftet: 14. december 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Fogh Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og service og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 515.407 kr. mod 489.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.009 kr. mod -289.554 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	515.407	489.976
1 Personaleomkostninger	-494.264	-562.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Andre driftsomkostninger	0	-211.683
Driftsresultat	16.143	-288.729
Andre finansielle indtægter	34	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.168	-825
Resultat før skat	15.009	-289.554
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.009	-289.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.554
Disponeret i alt	15.009	-289.554

Balance 31. december

Aktiver	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.375</u>	<u>14.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.375</u>	<u>14.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.375</u>	<u>14.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.227	55.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.041</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.268</u>	<u>55.011</u>
Likvide beholdninger	<u>41.588</u>	<u>2.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.856</u>	<u>57.926</u>
Aktiver i alt	<u>107.231</u>	<u>72.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-98.830	-113.839
Egenkapital i alt	-58.830	-73.839
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.260	48.760
Anden gæld	103.801	79.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.061	146.140
Gældsforpligtelser i alt	166.061	146.140
Passiver i alt	107.231	72.301

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	175.715	215.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.554	-289.554
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-113.839	-73.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.009	15.009
	40.000	-98.830	-58.830

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	465.507	535.169
Pensioner	16.838	11.783
Andre omkostninger til social sikring	11.919	15.070
	<u>494.264</u>	<u>562.022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-10.625	-5.625
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-15.625</u>	<u>-10.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.375</u>	<u>14.375</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flex Holding Gudumholm ApS, CVR-nr. 38396897, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
